Управление общего образования

администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ЛИЦЕЙ № 3 ИМЕНИ ПЕТРА АРКАДЬЕВИЧА СТОЛЫПИНА

Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

(МОУ "Лицей № 3 им. П.А. Столыпина  г. Ртищево Саратовской области")

ПРИКАЗ

      18 января 2024 год                                  г. Ртищево                                                      № 50

О приостановлении занятий

На основании  Постановления  главного государственного санитарного врача по

Саратовской области Кожановой О.И № 1 от 27.01.2020 года «О введении ограничительных

мероприятий на территории Саратовской области в период эпидемического подъема

заболеваемости ОРВИ и гриппом», Приказа Управления общего образования администрации

Ртищевского муниципального района Саратовской области от 18.01.2024 г. № 36 «О

приостановлении занятий в  муниципальном общеобразовательном учреждении « Лицей  № 3

им. П.А. Столыпина города Ртищево Саратовской области», в связи с повышенной

заболеваемостью  ОРВИ  и гриппом из 430 обучающихся лицея болеют 91 человек – 21 %

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить занятия  в МОУ «Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области» с 19 января  по 25 января 2024 года.

2. Заместителю директора по УВР Масловой А.Ю.:

2.1. Разместить информацию о приостановлении деятельности на официальном сайте

в сети интернет и в официальных мессенджерах «ВКонтакте».

2.2. Взять на контроль работу учителей по корректировке  рабочих программ.

3. Классным руководителям 1 – 11 классов в срок до 19 января 2024 года

проинформировать родителей (законных представителей) учащихся о закрытии МОУ «Лицей

№ 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево саратовской области» на карантин.

4. Учителям 1 – 11 классов скорректировать рабочие программы в срок до 22 января

2024 года.

5. Заместителю директора по АХР Тименской Н.В.:

5.1.  Обеспечить дезинфекцию все учебных кабинетов, рекреаций, спортивных залов и

режим проветривания;

5.2. Организовать поддержание оптимального теплового режима в лицее.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора лицея: ________________ Е.В. Шиляпова

		2024-01-18T14:52:39+0300
	Шиляпова Елена Владимировна